
DAWNE  STOLICE  HABSBURGÓW
       Termin: 22 – 28 lipca 2025 r.

1. dzień (560 km), 22 VII
Wyjazd w godzinach rannych. Przejazd Zakolem Dunaju: *największy i najważniejszy kościół Węgier,
siedziba prymasa – w  Esztergom, *cytadela w  Wyszehradzie, *czas wolny w  Szentendre,  mieście
artystów. Wieczorem obiadokolacja i nocleg w Budapeszcie. 
2. dzień (50 km), 23 VII
Po śniadaniu spacer po  stolicy Węgier:  Wzgórze Zamkowe z Basztą Rybacką, kościołem Macieja i
dawną rezydencją królewską, Parlament (z zewn.), bazylika św. Stefana, czas wolny na słynnej Vaci
utca. Rejs po Dunaju. Obiadokolacja w czardzie, typowej węgierskiej restauracji. Powrót na nocleg.
3. dzień  (280 km), 24 VII
Po śniadaniu przejazd do stolicy Słowacji, Bratysławy i zwiedzanie miasta: katedra św. Marcina, Brama
Michalska, Stary Ratusz, Teatr Narodowy. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Wiednia.
4. dzień (50 km), 25 VII
Po  śniadaniu  zwiedzanie  stolicy  Austrii:  zespół  pałacowo-parkowy  Belweder,  Park  Miejski  z
pomnikiem J.  Straussa,  Opera  (z  zewnątrz),  katedra  św.  Szczepana,  Hofburg -  zimowa rezydencja
Habsburgów, Plac Marii Teresy.
Obiadokolacja na Grinzingu, możliwość degustacji młodego wina. Powrót na nocleg.
5. dzień (440 km), 26 VII
Po śniadaniu spacer po ogrodach dawnej letniej rezydencji cesarskiej Schonbrunn. 
Przejazd na Kahlenberg – wzgórze, z którego Jan III Sobieski dowodził Odsieczą Wiedeńską.
Obiadokolacja i nocleg w okolicy Pragi.
6. dzień (50 km), 27 VII
Po śniadaniu zwiedzanie stolicy Czech : Hradczany z zamkiem, katedrą św. Wita i Złotą Uliczką; Mala
Strana, Most Karola. Powrót na obiadokolację i nocleg.
7. dzień (420 km), 28 VII
Po śniadaniu  rejs  po  Wełtawie.  Ciąg  dalszy  spaceru  po  Pradze:  Rynek Starego Miasta,  ratusz  ze
słynnym zegarem Orloj, Plac Wacława. Ok. godz. 13.00 wyjazd w drogę powrotną.
Zakończenie wycieczki ok. godz. 20.00. 

CENA: 2.500 zł
obejmuje  przejazd  komfortowym  autokarem,  6  noclegów  (hotel***,  pokoje  2,  3-os.  z  węzłem
sanitarnym), 6 obiadokolacji (w tym jedna w formie węgierskiego wieczorku folklorystycznego i jedna
na Grinzingu), 6 śniadań, ubezpieczenie KL na kwotę €30.000 i NNW na kwotę 10.000 zł, opiekę pilota
oraz podatek VAT.
UWAGA! Na wstępy, rejs po Dunaju, rejs po Wełtawie, przewodników, lokalne podatki, obowiązkowy
TFG i  TFZ,  zestaw audio do oprowadzania,  prosimy przygotować ok.  €50,  10.000 forintów, 1000
koron

ORGANIZATOR:
Usługi Turystyczne STACHURA

ul. Dubois 9/1a, 45-070 Opole
tel./fax: 77 44 10 540



WAŻNE INFORMACJE: 

1. Do 10 dni od wpłaty zaliczki Uczestnik może wykupić ubezpieczenie kosztów rezygnacji z wyjazdu.

Koszt ubezpieczenia rezygnacji z wyjazdu (dotyczy również COVID 19) wynosi *ok. 90 zł; *ok. 130

zł (rozszerzenie ochrony o następstwa chorób przewlekłych). W przypadku rezygnacji z wycieczki w

terminie do 3 dni przed jej rozpoczęciem Uczestnikowi przysługuje prawo wprowadzenia na swoje

miejsce innej osoby. Z tego tytułu Uczestnik nie ponosi żadnych kosztów. 

UWAGA! W  przypadku  rezygnacji  z  wycieczki  i  braku  wykupionego  ubezpieczenia  kosztów

rezygnacji, wpłata nie podlega zwrotowi. Jeśli wycieczka zostanie odwołana z przyczyn niezależnych

od Organizatora, Uczestnik otrzyma zwrot wpłaconej kwoty (ubezpieczyciel ani biuro nie zwracają

ubezpieczenia kosztów rezygnacji z wyjazdu). 

2.  Organizator  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  ewentualne  decyzje  rządów  krajów,  przez  które

prowadzi trasa wycieczki, a które mogą uniemożliwić Uczestnikowi wyjazd (np. nagłe wprowadzenie

obostrzeń  typu  test  przed  przyjazdem  albo  obowiązek  szczepienia  kolejną  dawką).  W przypadku

konieczności wykonania testu, jego koszt leży po stronie Uczestnika. Zmiana warunków wjazdowych

nie stanowi podstawy do rezygnacji  z  wyjazdu,  a Uczestnikowi nie przysługuje zwrot wpłaconych

pieniędzy. 


